
POTVRZENÍ OBSAHU Dodatku č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003401 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:
Analýza a kategorizace řešení závad z CEBASS,

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

Společnost Arch 5d s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Kochova 6016, Chomutov 430 01
058 25 466
CZ05825466
C 39276 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
společnost s ručením omezeným

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

l



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003401 ze dne 

22. 12. 2022. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Termínu plnění, následovně:

I .

Původní termín Doby plnění dle Smlouvy:
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 3 týdnů ode dne nabytí účinnosti této 

Smlouvy.

Nový termín Doby plnění dle Dodatku ě. 1:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 22. 02. 2023.

I I .
Odůvodnění

1. Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 se uzavírá z důvodu, že v rámci konání 0. výrobního výboru se 
Objednatel s Poskytovatelem domluvili na prodloužení termín poskytování služeb o 1 měsíc, 
s ohledem na dohodnutý postup průběhu zakázky, který předpokládá větší časovou náročnost, než 
která byla předmětem Smlouvy. Postup průběhu zakázky je definován v rámci zápisu z 0. výrobního 
výboru.

I I I .
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Potvrzení obsahu Dodatku č. 1:
- Příloha č. 1 -  Presenční listina
- Příloha č. 2 - Zápis Digitálně podepsal

Datum: 2023.02.07 
11:20:51 +01'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2



Evidenční číslo:

Hr30
j  • :■ s /jj-

ŘEDITELSTVÍ SILNIC fl DÁLNIC ČR

Ci.:
PID: RSDDXXALPL 
Dorufieno: 13.01.2023 

L i U l í ř j ]  Lislu dokumentu: 1
34224

F.4.01.V3.3

Počet stran: 1 
Výtisk jediný 
Klasifikace: PVP

Presenční listina

Název akce 
Místo konání 
Datum konání

0. VV „Analýza a kategorizace řešení závad z CEBASS“ 
Arch 5d 
11.1. 2023

Ř E D IT E L S T V Í S IL N IC  A  D Á LN IC  Č R P r e s e n č n í  l i s t i n a

E v i d e n č n í  č í s l o :
A v >  - 'S

S y s t é m  Ř í z e n í  k v a l i t y

K l a s i f i k a c e : P r o  v n i t ř n í  p o t ř e b u  | S t r a n a : 1 /1



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úřední
Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 1334474

000- 230113065545. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390

Datum vyhotovení: 13.01.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na a dres e h ttps://www. czechpoin t. cz/overova cidolozky.

1334474- 000-230113065545

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


Zápis zjednání

datum a místo jednání: 12.01. 2023, Arch 5d, Kochova 6016, Chomutov 
- smlouva č. 08PU-003401, Analýza a kategorizace řešení závad z CEBASS

• Předmětem zakázky je řešení závad, s primární naléhavostí odstranění deficitů, aktuálně 67 
závad (příloha zápisu).

• Objednatel poskytne přehled plánovaných oprav, včetně uvedených závad ze 
systému CEBASS v předmětných stavbách, které budou stavbou řešeny. Na základě zaslaného 
bude provedena analýza předmětných závad
Deficity, které nebudou řešeny v rámci plánovaných oprav budou rekognoskovány a u 
přetrvávajících závad bude provedena technická specifikace pro zadání projektových prací, 
vč. stupně zpracování.

• Byla dohodnuta administrace Dodatku č. 1, prodloužení smlouvy o jeden měsíc s ohledem na 
daný postup.

Digitálně podepsal:
Datum: 07.02.2023 15:52:12 +01:00


